            ANTALYA İL FUTBOL TEMSİLCİLİĞİNE


İl Futbol Disiplin Kurulumuzun 23.03.2018 günkü toplantısında aldığı  8    adet karar aşağıda çıkartılmıştır.


Bilginizi ve gereğini rica ederim.23.03.2018
                                                                     Av.Caner ŞAHİNKARA 

                                                             İl Futbol Disiplin Kurulu Başkanı

KARAR TARİHİ: 23.03.2018
KARAR NO         : 24
            İl Futbol Disiplin Kurulu 22.03.2018 günü gönderilen dosyaları görüşmek üzere Caner ŞAHİNKARA başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.
         1-11.03.2018 günü oynanan Konyaaltı Bld.Spor- Finike Bld.Spor müsabakasında;Rakip takım oyuncusuna hakaret ettiği için ihraç olan Finike Bld.Spor teknik sorumlusu Talip BAY “ın dosyasının ve savunmasının tetkikinden eylemine uyan DT.13.41.95. mad. gereği takdiren 15 (ONBEŞ) GÜN HAK MAHRUMİYETİ  cezası ile tecziyesine,  
         2-11.03.2018 günü oynanan Korkuteli Bld.Spor- Kestel Bld.Spor müsabakasında; Müsabaka esnasında ve sonunda ev sahibi takım Korkuteli Bld. Spor takımı taraftarlarının çıkardıkları saha olayları sebebi ile KORKUTELİ BLD.Spor takımının dosyasının ve savunmasının tetkikinden eylemine uyan DT.13.52.95. mad. gereği takdiren 1 (BİR) MAÇ SAHA KAPATMA  cezası ile tecziyesine,  
         3-18.03.2018 günü oynanan Akdeniz Sanayi  Spor- Ant.Kundu Spor müsabakasında; Hakeme itiraz ettiği için ihraç olan Akdeniz Sanayi Spor Antrenörü Burak AKYÜZ”ün dosyasının tetkikinden eylemine uyan DT.17.95. mad. gereği takdiren İHTAR  cezası ile tecziyesine,
         4-18.03.2018 günü oynanan 1966 Akrep Spor- Varsak Spor müsabakasında; Müsabakadan sonra hakeme hakaret ettiği için ihraç olan Varsak Spor takımından 19 sırt nolu Ömer AKBAŞ”ın dosyasının tetkikinden eylemine uyan DT.13.41.95. mad. gereği takdiren 1 (BİR) RESMİ MÜSABAKADAN MEN  cezası ile tecziyesine,

         5-18.03.2018 günü oynanan Yuva Spor-Kaş Genç Spor müsabakasında;  Hakeme beddua ettiği için ihraç olan Yuva Spor takımından 9 sırt nolu Tuncay TOY”un dosyasının tetkikinden eylemine uyan DT.13.41.95. mad. gereği takdiren 1 (BİR) RESMİ MÜSABAKADAN MEN  cezası ile tecziyesine,
         6-18.03.2018 günü oynanan Muratpaşa Bld.Spor-Kestel Bld.Spor müsabakasında;İkili mücadele esnasında rakibinin yüzüne dirseği geldiği için ihraç olan Kestel Bld.Spor takımından 4 sırt nolu Görkem ŞEKERKAYA”nın dosyasının ve savunmasının tetkikinden eylemine uyan DT.13.43.95. mad. gereği takdiren 2 (İKİ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN  cezası ile tecziyesine,

         7-18.03.2018 günü oynanan Finike Bld.Spor-Kınık Spor müsabakasında;Rakibine küfür ettiği için ihraç olan Finike Bld.Spor takımından 15 sırt nolu Semih GÜNEŞ”in dosyasının tetkikinden eylemine uyan DT.13.41.95. mad. gereği takdiren 2 (İKİ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN  cezası ile tecziyesine,

         8-17.03.2018 günü saat 04.36 da sosyal medyada (Facebook sayfalarınızda) T.F.F Kurullarını aşağılayıcı ve spor ahlakına aykırı paylaşımda bulunduğu tespit edilen Finike Bld.Spor kulübünün ve teknik sorumlusu Talip BAY “ın Futbol Disiplin Talimatının 38.Maddesine göre ayrı ayrı savunmalarının istenmesine ve idari tedbir konulmasına,

          Gündemde başka konu olmadığından toplantıya son verildi.
  BAŞKAN         
  Av.Caner ŞAHİNKARA
